（報告書類１）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人仙台市市民文化事業団 理事長 様

　　　　（団体・施設名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

多様なメディアを活用した文化芸術創造支援事業　報告書

[bookmark: _Hlk36114227]　令和3年5月24日付け仙文総第111号で助成内定通知があった事業について、下記のとおり報告します。

＜提出書類＞
（１）報告書（本書類）
（２）事業実績書
（３）事業内容詳細
（４）収支決算書
（５）振込口座届出書
・助成金の前払いを依頼した方で、前払い時から内容に変更がない場合、今回提出する必要はありません。
（６）対象経費の支払を証明する書類（領収書もしくは振込証明書等）の写し
[bookmark: _Hlk44922391][bookmark: _Hlk64567125]・申請者（申請団体・施設の構成員含む）の人件費がある場合は、その方の業務記録（業務日報など）を提出してください。
・申請者保有施設の会場費が経費にある場合は、会場利用記録を提出してください。
（７）事業の成果物
・ウェブサイトや動画のキャプチャ画像、制作した冊子、リアルイベントの記録写真等

　　　　　　　　　　　　　　〈申請・連絡担当者〉
（郵便番号）〒　　　－
　（住所）
　　　　（氏名）
（電話）　　　－　　　－
（E-Mail）